hasil pemeriksaan kesehatan (2 September 2024), bertempat di PIHAK KEDUA. 

Pasal 5 
BIAYA PENYELENGGARAAN PEMERIKSAAN KESEHATAN 

Biaya penyelenggaraan pemeriksaan kesehatan bagi Calon Bupati dan Calon Wakil 
Bupati Garut Tahun 2024 per calon adalah sebesar Rp. 20.500.000,- (dua puluh 
juta lima ratus ribu rupiah) untuk calon Wanita dan Rp.19.000.000,- (Sembilan 
belas juta rupiah) untuk calon Pria. Adapun Rencana Anggaran Biaya akan 
dituangkan dalam kontrak terpisah antara Pejabat Pembuat Komitmen dengan 
Bagian Perbendaharaan dan Pelaksanaan Anggaran (PPA) yang ditetapkan oleh 
PIHAK KEDUA. 

Pasal 6 
KEWAJIBAN DAN HAK PARA PIHAK